MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

Campus I e Reitoria: Rua da Glória, nº 187 - Centro / CEP: 39100-000  Diamantina -MG -Brasil / PABX: (38) 3531-1811
Campus II:  Rodovia MGT 367- km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba / CEP: 39100-000  Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200

Campus Avançado do Mucuri:  Av. Dr. Luiz Boali Porto Salman, s/nº - Ipiranga / CEP: 39801-000 Teófilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037

EDITAL Nº 045 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014

ANULAÇÃO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, torna público para conhecimento dos interessados que por ter

ficado caracterizado vícios insanáveis no processo de abertura de Edital do

concurso, está anulado o Edital nº 05/2014 para a área de Ciências Sociais

para o Campus do Mucuri.

Pedro Angelo Almeida Abreu

Reitor/UFVJM